74
cēli. et ibi reuoluta: oc
tauo die augusti. Cū at̄
**In una feia infra octō
omniū sāctorū.** Ex l̄mōibz

H b̄a b̄nardi l̄o p̄ma
estiuitas om̄i sc̄oz
hodie celebrat̄: et dignū
est ut cū deuociōe cele
bret̄. Stenū si magna
videt̄ et est b̄a p̄e solē
nitas. seu b̄a sthepha
ni aut cuiuslibet cete
rorū: quāta ista ē q̄ nō
vni' t̄m̄is vniūsoz ē.
Verū nō ignoratis fr̄es
seculaibz moris esse ut
diebz festis festiua sibi
diuina parēt: et q̄to
fuerit solleūnitas cl̄ior.
tāto splēdidi' epulet̄.
Q̄d ergo? Nōne et hys
q̄ uicūt̄ ad cor cordis
deliciae sūt q̄rendē: et sp̄ua
libz sp̄ualia opanda:
p̄tea iā patū est diuini
um ur̄m fr̄es: iā cocta
sunt oīa: et epulandi
temp' aduenit **l̄o sc̄a**

Dignū est eū ut
aīa pri' saet.
q̄ her sine dubitacōe
et sine opacōe sit pot
or' p̄lecti cū scōz solle
nitates maīfestū sit
ad aīas magis q̄ ad
corpa p̄tine: et q̄ aīaz
st' aīe plus acceptet?
quippe naturali quada
eis cognacōe iūcte.
Quibz p̄tēa q̄ s̄a illi
opatiūt' apli' p̄tēa
magis desiderāt aīaz
bona. et pl' eaz refecti
onibz delcānt: qm̄ r̄ ipi
siles nob' erāt passibiles?
qm̄ et ipi pegrinacōis
hui' et exiliy misērabiles
deplorauēre molestias:
et ipi ḡue hui' corpis
on' et tūmē' sc̄i et tēp
tacoēs expti st' iūma **lc̄tia**

Nichil itaq; dubiū
quū ḡtior eis sit
et multo acceptabilior
illa festiuitas qua itē
dit' epulis aīaz: q̄ sit

ea q̄ celebrat' a sc̄laribz.
aurā carnis p̄ficiētibz
i' desiderijs. Verūtū v̄a
nob' aīaz p̄ais i' tra
deserta: et loco horron'
et vaste solitudis. V̄a
nob' sub sole sp̄ntal'
ab' ubi nichil aliud
est n̄ labor et dolor et
afflicto sp̄s. Sed sc̄o
q̄s dixit: petite r̄ acci
petis. Et illud. Si vol
cū sitis mali uolitis bo
na data dāe filiis v̄ris?
q̄tomagis p̄r de celis
dabit sp̄m bonū petē
tibz se. **In alia sc̄ia** In

Necōe s̄uōe **lō p̄ma**
Qu ignoro q̄
obuixē tota hac nocte
petieris medicātes vob'
dari panē de celo uiuū:
nō eū q̄ corp' corrobo
rat: s̄ qui cōfirmat cor
hoīs. **Mā** diuinas q̄tē
nō ausus s̄ū dicē: sed
medica s̄ūm' i' p̄bēta
dei uiuētes. **Medica i' q̄**

iacētes ante ianuā
regis p̄diuitis vlcibus
pleui: et cupiētes sa-
turan p̄mo et sustē-
tan de mias q̄ cadūt
de mēsa d̄nōy n̄rōy
quoz celebram̄ hodie
solēnitatem: qm̄ de-
licijs affluūt: et mē-
surā accipiūt bonā
et fertā et sup̄ellu-

Quentem. **lō s̄c̄a**
Confidim̄ autē
qm̄ eū qui det vobis.
Chaos enī magnū ē
et distācia ei⁹ multa
numis int̄ liberalitatē
et benignitatē dei: et
auari diuitis crudelita-
tē. p̄tra dedit hodie
p̄ n̄r. p̄m̄ eū n̄rāz
p̄m̄ esse n̄rē est etiā
miserōz: dedit inq̄ vo-
bis panē de celo, et aba-
na ī abūdācia. Quoz
quidē ego sū coqu⁹: aīa
mea coquina est. Vnde
ad p̄parāta fercula v̄ra

78
cōcaluit cor meū intra
me: et ī meditatōe mea
ignis exaruit. Ille siue
dubio q̄ d̄s ihs iulit
ī terra: et voluit vehemē-
ter accidī. Nam sp̄ualē
abū et coquā et ignē.
habē n̄rē est sp̄ualē.

Sup̄est iā ut **lō s̄c̄a**
distribua q̄ p̄pa-
ur: vos at̄ d̄ditate pot̄?
tantē d̄m̄: q̄ multz dis-
tribuētē. Ego enī q̄tū
in me est nichil aliud
sū q̄ cōseru⁹ v̄z: qui vob̄
p̄ter et n̄. sicut et ip̄e
d̄s nouit mēdico p̄az
de celo et alimonia vite.
p̄tra nec ego vob̄ h̄ p̄
vester ip̄e ē q̄ dat vob̄
panē de celo viuūt: ip̄e
vos pascit: et opibz et
sermonibz: etiā et carne
fily sui. q̄ ē v̄c̄ abz. Nā
et de opibz lego. Meis
ab⁹ est: ut faciā volūta-
tē p̄ris mei. Et de verbō:
qm̄ nō ī solo pane viuūt

homo: s̄ i oī verbo qd̄
p̄cedit de ore dei. Ergo nūc
quidē abari habe' factis
et verbis: post hoc
etiā illibatū dūia cor
poris sacramētū i alta
ris mēta sacrosā ip̄o
ppiao p̄ceptū. **In alia**
feia Sino t̄ius b̄a b̄n l̄c p̄ma

Ouia oīm sc̄oz
festiua hodie
celebram' dilectissī oīq̄
dignissima deuocione
memoria: opep̄cū pu
to de cōi eoz felicitate i
qua b̄a iā t̄q̄e p̄fruit̄
et futūa quā p̄sto lat̄
s̄lūmatioe adiuuāte
sp̄s̄cō sermone facē car
tati v̄e: ita sane ut nō
opinious p̄p̄e diecturas
s̄ diuinoz libroz sequar
auctoritatē: ne p̄phetare
videar de corde meo: sed
iutar quo ad potēō testi
monys sc̄pturaz. Er̄t c̄i
adiuuāte d̄no triplex
hui' sermonis utilitas:

q̄tiu' agnita ul' ex p̄te
aliq̄ felia retribuōe
sc̄oz: abūtiacōe deic̄p̄
sollicitudinē ip̄oz iherre
vestigis. ac feruētiore
desiderio ad eoz suspirac
coloria. p̄p̄cōi q̄ deuo
cōe eozūte uos iuētāe
p̄ocuiys studeā. **l̄o sc̄a**

Fidelis q̄ppe seruo
et oī acceptōe dig
uus: ut quos solleū
veneracōe p̄sequi. mā
sili iūlacōe sc̄m' quos
b̄ssimos p̄dicam' ad
eoz b̄itudinē tota au
ditate curram'. quozū
delcām' p̄cuiys eoz p̄o
cuiys subleuem'. Nec
sane parū iuēt̄ iustru
tuola mēoria festiua sc̄oz.
languorē teporē emozēz
depellēs: cū eoz iustellioe
uiuēt̄ infirmitas v̄a:
s̄lūmatioe b̄itudis exa
tet̄ negli gētia v̄a: ig
norāciāq̄ v̄a ip̄oz eru
diat̄ exēplis. **l̄o sc̄a**

Propterea cum profuerit vobis
 eruditos ad iuu-
 randa cordis vestigia hodi-
 crina sancti euangelii locue-
 et ipsi domini sermone non
 dubitate. erecta autem oculos
 vestros iuuuiri scala. per quam
 vniuersus quem hodie venie-
 ramus cordis chorus ascendit:
 nec ignoratis imploratis
 eorum suffragiis totum pau-
 lonium noctis et diei huius
 gloria deuotione tempus ex-
 pensum: iam de eorum felicitate
 te loquar vel exiguum aliquid
 acceptabo quod donauerit
 ipse qui glorificat iam et mag-
 nificat. quos vocauit
 pius et iustificauit. Regi
 in propheta. Conuertere anima
 mea in misericordiam tuam: quia
 dominus benefecit tibi: quia
 cepit animam meam de
 morte: oculos meos a la-
 crimis. pedes meos a lap-
 su. Et in alio psalmo.
 Anima mea sicut passer
 cepta est: de laqueo venarum.